ПРОТОКОЛ
Проведения публичных слушаний по дизайн-проекту объекта
благоустройства муниципальной программы «Формирование
современной городской среды в поселке Теткино Глушковского района
Курской области на 2018-2024 годы» в 2020 году и по проекту
постановления Администрации поселка Теткино Глушковского района
Курской области «О внесении изменений в постановление
Администрации поселка Теткино Глушковского района от 24.04.2019г.
№107 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование
современной городской среды в поселке Теткино Глушковского района
Курской области на 2018-2024 годы».

Дата проведения: 28.02.2020 года 17.00 час.

Место проведения публичных слушаний : здание Дворца культуры
поселка Теткино по адресу: Курская область, Глушковский район, поселок
Теткино, ул. Ленина д.112.
Орган, ответственный за организацию и проведение публичных
слушаний: Администрация поселка Теткино Глушковского района Курской
области.
Информирование о проведении публичных слушаний: Информация о
проведении публичных слушаний обнародована на информационных стендах
поселка Теткино, расположенных:
- возле здания Администрации поселка Теткино;
- возле сквера поселка Теткино;
- возле Дворца культуры поселка Теткино;
- на ул. Белопольской;
- на ул. Пристанционная;
- на ул. Чапаева.
- на ул. Ленина возле магазина.
Присутствовали: Представители Администрации поселка Теткино,
общественных организаций, жители поселка Теткино, депутаты Собрания
депутатов поселка Теткино.

Градинар Г.И.- заместитель главы Администрации
Уважаемые участники публичных слушаний! Сегодня, 28.02.2020 года ,
Администрация поселка Теткино Глушковского района проводит публичные
слушания. Обсуждению подлежит вопрос 1. По дизайн-проекту объекта
благоустройства муниципальной программы «Формирование современной
городской среды в поселке Теткино Глушковского района Курской области
на 2018-2024 годы» 2. «О внесении изменений в постановление
Администрации поселка Теткино Глушковского района Курской области от
24.04.2019г. №107 «Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды в поселке Теткино
Глушковского района Курской области на 2018-2024 годы»(в редакции
Постановление № 223 от 15 ноября 2019 года.)

Публичные слушания проводятся во исполнения статьи 28 Федерального
закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления
Администрации поселка Теткино от 27.01.2020 года №8 О разработке
дизайн-проекта и проведении публичных слушаний по дизайн-проекту
объекта благоустройства муниципальной программе «Формирование
современной городской среды в поселке Теткино Глушковского района
Курской области на 2018-2024 годы» в 2020 году и о проведении публичных
слушаний по проекту постановления Администрации поселка Теткино
Глушковского района Курской области «О внесении изменений в
постановление Администрации поселка Теткино Глушковского района
Курской области от 24.04.2019г. №107 «Об утверждении муниципальной
программы «Формирование современной городской среды в поселке
Теткино Глушковского района Курской области на 2018-2024годы».
Ознакомление с постановлением Администрации поселка Теткино

Глушковского района Курской области от 27.01.2020 года № 8
производились с 27.01.2020 года по 28.02.2020 года. Информация о
проведении публичных слушаний обнародована на информационных стендах
и официальном сайте Администрации поселка Теткино.
На повестку дня выносятся вопрос:

1. О дизайн-проекте объекта благоустройства муниципальной
программы «Формирование современной городской среды в поселке
Теткино Глушковского района Курской области на 2018-2024 годы» в
2020 году.

2. О внесении изменений в постановление Администрации поселка
Теткино Глушковского района Курской области от 24.04.2019г. №107
«Об утверждении муниципальной программы «Формирование
современной городской среды в поселке Теткино Глушковского района
Курской области на 2018-2024годы».(в редакции Постановление № 223
от 15.11.2019 года.

Для проведения публичных слушаний предлагается избрать счетную
комиссию.
По формированию счетной комиссии слово предоставляется Бондаревой
Людмиле Алексеевне -начальнику отдела Администрации поселка Теткино
Глушковского района, которая предложила создать комиссию в количестве
3-х человек.
Персонально:

- Петракова А.Г -  Председатель собрания депутатов поселка Теткино;
- Лазарева Л.Д -  главный специалист-эксперт Администрации поселка
Теткино;
- Дудкина О.А -депутат Собрания депутатов поселка Теткино.
Голосование проводиться списком.
Голосовали «За» - единогласно.

Поступило предложение избрать секретарем Краснюкову А.Г.- главного
специалиста-эксперта Администрации поселка Теткино.
Голосовали: «За»- единогласно.
Счетная комиссия посчитала присутствующих . Всего
присутствует 247 человек.
Слушали:

1. Доклад главного специалиста-эксперта Краснюковой Александры
Григорьевны на обсуждение выносится дизайн-проект общественной
территории сквер п. Теткино по ул. Первомайская в поселке Теткино
Глушковского района Курской области.

Краснюкова А.Г. рассказала присутствующим, что благоустройство сквера п.
Теткино по ул. Первомайская планируется в несколько этапов и что в 2020
году планируется укладка цветной тротуарной плитки, установка скамеек и
урн.
Дизайн-проект обсуждался с 27.01.2020г. по 28.02.2020 год.
По истечению срока обсуждения дизайн-проекта в адрес Администрации
поселка Теткино Глушковского района Курской области замечаний и
предложений не поступало. В случае отсутствия замечаний и других
предложений, предложенный дизайн-проект муниципальной программы
«Формирование современной городской среды в поселке Теткино
Глушковского района Курской области на 2018-2024 годы» остается без
изменения.
Далее Градинар Г.И. предложила задавать вопросы.
Ткачева Елена Александровна: Почему нельзя благоустроить сквер
полностью в один этап?
Краснюкова А.Г. потому что, субсидии выделенный на благоустройство
сквера по программе «Формирование современной городской среды в
поселке Теткино Глушковского района Курской области» недостаточного
для того чтобы благоустраивать сквер полностью.
Градинар Г.И. предложила утвердить разработанный дизайн-проект.
Голосовали: «ЗА»- 247

«ПРОТИВ»-____-
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-_-____

Принято единогласно.

2. Доклад зам. главы поселка Теткино Градинар Галину Ильиничну «О
внесении изменений в постановление Администрации поселка Теткино
Глушковского района Курской области от 24.04.2019г. № 107 «Об
утверждении муниципальной программы «Формирование современной
городской среды в поселке Теткино Глушковского района Курской
области на 2018-2024 годы».

Зам. главы поселка Теткино Глушковского района Курской области Градинар
Г.И. ознакомила присутствующих с проектом внесения изменения в
постановление Администрации поселка Теткино от 24.04.2019г. № 107( в
редакции постановление № 223 от 15.11.2019г. Основанием для внесения

изменений в муниципальную программу послужила корректировка
финансирования муниципальной программы на период с 2020 по 2024 год.

Градинар Г.И. предложила задавать вопросы.
Петраков А.Г. предложил утвердить проект постановления Администрации
поселка Теткино Глушковского района Курской области «О внесении
изменений в постановление Администрации поселка Теткино Глушковского
района Курской области от 24.04.2019г. № 107 «Об утверждении
муниципальной программы «Формирование современной городской среды в
поселке Теткино Глушковского района Курской области на 2018-2024 годы»
в полном объеме.(в редакции постановление № 223 от 15.11.2019г.
Голосовали: «ЗА»- 247

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства общественной территории
сквер п. Теткино по ул. Первомайская в поселке Теткино Глушковского
района Курской области.

2. Утвердить проект «О внесении изменений в постановление
Администрации поселка Теткино Глушковского района Курской
области от 24.04.2019г. № 107 « Об утверждении муниципальной
программы «Формирование современной городской среды в поселке
Теткино Глушковского района Курской области на 2018-2024 годы» и
разместить его на официальном сайте муниципального образования
«поселок Теткино» (в редакции постановление № 223 от 15.11.2019г.

Глава поселка Теткино Бершов С.А. поблагодарил всех присутствующих за
участие в публичных слушаниях и предложил считать публичные слушания
состоявшимися, направить протокол публичных слушаний на рассмотрение в
Администрацию поселка Теткино Глушковского района Курской области для
принятия постановления.

Заместитель председателя публичны..— ...... ~ __ г . -И.

«ПРОТИВ»- -
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-

Принято единогласно.

РЕШИЛИ

Глава поселка Теткино

Секретарь публичных слушаний Краснюкова А.Г.

ЛИСТ РЕГИСТРАЦИИ
По разработке дизайн-проекта и проведению публичных слушаний по дизайн- проекту

объекта благоустройства муниципальной программы «Формирование современной
городской среды в поселке Теткино Глушковского района Курской области на 2018-2024

годы» в 2020 году, по проекту постановления Администрации поселка Теткино
Глушковского района Курской области «О внесении изменений в постановление

Администрации поселка Теткино Глушковского района Курской области от 24.04.2019 г.
№107 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной

городской среды в поселке Теткино Глушковского района Курской области на 2018-2024
годы»

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Роспись

/

J <
$ Ъ т а л е в а  С и е с л  B u J m o f i c S n a

, ' ф у

о

C  f  O '

£  h o i L - c y i f c \  m  ^  и  i c & M t e J h * # О У У
ф у

( Л е 7 7 7 С с / 'с 'С ^ ?  У о О З У г и У o f f — У
С

~ /  " ' ( / /  /  /

‘ ~ ~ 7 \ / 7  . r e s / . 0

У

У /  r  f

- Q j & y z r f j

'  У '

$ У 0 0  С У / У ^ г r y f • ^ £ У / / У У у 2 ^ / У 1у Ф '£ ’

■> 7  ,
0 ш

/
к Х ’ У У ^ 'с ^ У / У ^ б х ?  У >  / 2 > У ? е У У У  / 0 5  / 2 - О У У У у У

/  У  х 7
X  У 4 / y y s / У Я * У б з У  У У г У у О у г У / У ^  О У '■ / / / { ,

f f f

( / ^ С у У  ( ,? / с  У  O f *  y f c / s - t 't y  d f f y  У  / У £ < "У  У c s A f _____

P f  of̂ CS !̂<C> 'V <и4л_(_л~р& №<-?. S-̂ S-&<lS7̂> LSsc/O

I t
cte j

°* l  1 fiMij)c^ti£p {/Iw P um M  dtw JiLoo/u^v ^

J  Lf qC ft #  ccj? /Ру?<?

<Lulj-0  Jn ^e sts^ jj^u x ^

/-Р 6-CO / ^ S S ^ - c l

St'/ZSS’Azst'A/? P ^t-sSeS /S C CẐ r

^  ° ^  <Pa *> ? °< Pa  ЧЛ -̂^C-CA

j fa< j j 'aL j U ta “X

'рУс V
C€- s< A

£ f/1 <L J  r

A ^ s c - ' S  -

РР'Ч nC__

в*С4£е /о а У /е ’̂ Л и с б с  (j U ^ # a4£s

&>4ZCJV/< Af& C f A k K #  \ '

Рч& ем * &

и

4 £ w

v ^ 0

^  echohu

/P~iAS^fsS‘SA pt?

¥£
у*

<//

s /*  cfy?<u6>?0' <d. /лО

.«AJJ><=«• C-t

d)^>^cup VA. 0

* S  & J S

ъ

П

S2

5У

(S t„

* ■’(h 't'tf it# '/!?k.

S"V

S'г

jjJfd/tP  su/ /гргА /d .J / ,
<Юж ал. к& ёбб qJ /sp jja  ( jb A i^ s &

~  r^ ' ~T
O v o i ̂  оюоА j j -ю о ja uljla__

KjC Sfdfu iS  i-to (̂ - y f̂h wedj Ф

_ j 7 £Н о/-Ш (\Ь Ш
Г /  ^

5~5

6 f

vS&h

$&<'z&aico ^ c^^U u /g  __ /J icj A

& < № tcuc Q  Рясау-сг?

)1ягШ Л £и*ьг? Я/У&£<

з<сг, A f/оААсЛмЛ}

_  ; И нсБих- LDuua^ l- Акел<-^

эс&л.xfc> <̂CoJUOiJUuXL- ^Q jA^dc,

'C/iosC^^& ,/lc? c)o$6.J}U&^OcbA d

6 '  ^  7 - /З а^ ^ ма̂ п o j t

61

Jr

?U /r b d  fd  i  Jtz-rt'd  , /я й Р Р Л  66сМ £

А хил <A

(?/7 pc£-C& j2 /d td Jcu ^
C tP ^rd  P / A J d /х  lo /d d d

y ^ r  / J f A  c' _/фл-ау'рср/л-

fetc& s*

я . ''Т л о т а л сТ ?  7  7 / w t o s u T /

7 7 <d'hlc/23J> S o  £  - 7 $
“7*-----7 / * ------------

Г р “ ’7

7 7 . 7 /f У ) о  S o /п а л  Н<\

? ? ^ ‘ktasueJ&a <7̂ 7. 7.

7  Г U /pa pM7 c^p

н 7  t { .
А ----------

7 ? </b y7/ ' S e p

\ 7 7
p  -  r  —

7 5 Ю l  £

7  О
/с ]Т о /? я /л  ; £ е ^ # л  f i  / r __________

7 '
r / 7  ---------

Z 7 S
л 7 9

7 7
i/l /I *

f ) 4 P ^ ^ 7 Z ^ - l f c t  <& (S> S / J /

/Ъ ъ 7  2 £ . 2 У T M T J 7

i* ot y/f~  £ /

/ Г A  Tofa+vJf / //* /

Л ' ~ m  z ~
/ О О / ^ а ^ Р ^  П  H '

v  1

/ • / ^ Т а я ги ь - / 0 М 7

I / / 77&f/z& S . P 7

7 5 0  /3 /W $ 7

?<? ~ ~ Ъ ------------------- ^
'Xjftcp.'Z. с-с/Ч* t-c/? 7? AP ( 0 Р 7 ~

Э {
/

1pP/p^e'sr/y& j? *7̂  7^

5 7 />е>о47 7 7  Т7 0 & 7

9 S f^f>o. Г /-<?A"D 0 . ^7- 7 С Ш Р < Р -

5 ч ^ S /P  (Л су /7 ‘ С Щ л ~ 7 ~ ~

* Г н* wj, К- U ® -Х -

9 ( % №  < u o£a У / / / a  ^ / / a / n a / o s J / o г  Ш

q j) \ш  и ,ю  I-/6L £>(/о ш с и  /V vw upA  o u S

V S ■)Ca j  y  o  p  e/Z c?  CY/z б  cft>. /Sc-tfc fv /c f /& /?

9 9 j  /
ilOAftftlce/2a. jV o  p UsHjQ- t>ulHdsu>^£Hjz V W

/£><? J t'O c iW iM M J S u J t Z ffy /i/u jt Ш Ш ес&Яц■ У У
/О / £ci(iV 76U fit&  SV&cLtC/U<U uV/PMCc <ft<Oft/ci• £< £U O ft

/0 1
J

$u x sn o /L > &

/o j
(/ t

U I uymO /U M Z  /c e rfa . / / e f t s  -/?<? (^ ел /м еЛ 6
" '  /

'tJ&> £**£& > t> 7~

/о У 'flu  MU/ lU Uh  W  d fto  f t  £ wrq a  j f /J o J ^ U

/ о  Г M  O- OLO jfZ>U lcM U ft/ft£/0

/ 6 6 °% /S fi//6 y /ft/'M ftf J /s f/o Z  с / / / Ш и к у / А ^
/ 6 /

(uicltYXCz£YY^CV M c X /f t^ sA  //tet^M cJ/'uAz^ ' / A

/ o f i f ) u e i U M l £ v < n ( i  ‘Z /a & e t i f q Q  V § d /  £ fa u L

/о о
i~d~&  ' v  j j  о

^ //O S Z o i/S u S  / О л о / а  / I m s / O O / O O ’ U / f t V

//O ’ t~f ^  -V
i / n  (f t/z /a u ?  uy& ces/ioe& r,

f t f t T

/ / / У / / / / л / / х и ?  A Z J /м м /м г ’■

ft* -
J /Y  7 ^  J

' (Ш  и ж ш Х )  YHiMu t a i m i .

/ п
~~r / w —f - 1
c/>DUte&M *& % Л /Л /м г/ e/Z/ZftXMl

/ / / < У /е * л г ь с ш а  (£ л л ги л ш а  Ц л л т Ф о

/

l / V J  6U H lU t i t  I c a /i \ A i U t t t / t  Н ш с£>иял& *с к \

и с ' "~~ft. sg/7 / /
V 4uj/C f ; .6 t(  c UO С Л е4/)& и *£ а<ичЯр.?/ _

/ / / (ftC t/-//£ * / (Lft/MCO £  QUU-Y-ft <’ rj$ /ft*  C-cVO U f t

/ / / £ uL & £ l7 f t t / u u - f / f a ?  С Ж е.У Л  7^-ЛУ • л /о А

/  /  *7 -A  - J? /  * /
K Л  pY;c ( ( 2s*; ^ fts <r<? c ts  *>* ',

/9 9
Z Z /f tk /f t7  /л о б я  Ж а М О я /z M l

УG •'s / m / m x  /

/ул з1 <уЗ/ У/Л'
УЗ Ро/сс асо 6 cl чЛ . Ам г!) 1мм. шиша? ГГ. Cfy(J __/Л У /С'0/!-£/~П̂Х $ ,Л ■ <#-  ̂(Щу'/АЗ ÔoilAkMUIMJcy) Л. U, € 0/Jf [Ммлоьа А У АСеЗЛу -
/Л 33? АЛ/ зз ,аэ Азу i/Ctft/З(ЛЗЗ fd _ ьЗ/ ''/1° У̂/сЬЛчааЖ̂ 6 . А§~. Лугз-г d̂Jifl&ta ftf- /ЩУР
ЗЯ / SУ/l &U'C?z?o оЛ <_✓ £/ о/АУ1Л> /̂уи* зУ /Л Л //ЗУУоУз/З&Зап 3//\ / / Ш  У/уГ\ J/L'I~OHUlc/'( с? 3. Л̂ Ж у
// (?Жш??/У 6.3- жАц 3- Л Г АЖ/ У/Л(УлЛ/А̂ А̂е? 33,//.
<29/оefo оЫхх У. /7 МытУ? ’/ Ус? Ж<ди? 4 / Г
/ /'/'

V ЛС4С0Уи\\о/& 1C С-
/3 J-/АлиеЗ кг Л(7 /7 . /ш£/УЗ <лХ̂-ахА РЗ.Л- Ш—/ ft Ч- <А( j ал/лгоО ̂ 3/А
/у Г УJ ЬлидЯл? А У Лт JJ&IU0MA £. Л &

i/iilltUxu-L
ы Ц йш ко J . M ...

/99 ^ a f n g e  м/сс> А  С

JCfUUCO. Г Л A
/ f f a/huwwuu/fo S- ll

----- -̂---------------

c$es5'̂ '
{$2. sM/!/
/55 'IjlUllCD&Cl Л, ft

^---------------

4ker
/55

/гг c-DfrZMAAtCO С Л 'V'
/ 7/и& а/& & сал &ААЛ
/ГУ UcUYSÛ M v/.̂
)$&

I
V/Лхсиъе^ с/. т£

/53 JCckam£^o£ Ji . Л ■f&0
/ С с? Ji'trc/'O'U*̂  У. f  _ (7
/fc'/ ftAstOj/Я iM - (J1?
/9 9 JO, 6. '^ p jA rn ^

/5 5 T/Z/^x 'As/s}t')Co Л 1 Л
15 5 StUpfL к  A). b 5 ~ -
1ST ЗеУ-с̂ ес̂ с C• t/5 ■

!(/& (Доь^^Х VO- fc. U4&T

155 Cut,Lj5c/A IsL A_ <ЫСЦ

/5$- /^ 5 (X 9 C i 4x L^ 3  0  . c f h L ^ -
/59 ЯЛсшс-ш^сс £  A

S

Г?& , y f ( 7^Т7~
1 U %rlcMoD'(cL 5i Ь. w t

№  e ,p  ю /7 T i' /C .
£ р / с ^

7^7/ \tUmxxk.ia*fSLss {j/tsMXlJ ^_ _ _ _ _ _

/ / / 7 /7  7 'd . u / 7 / ____________

/  / i  (У\ & kU=> c- pj? I/ LeX) 7/. 2 / 1 /  _
/ / /  < y to ? s s i? s ;  / % / ,

\ / 7 7t Г 7 й ? C < ^ ’ / с .  d ' r
4 0 //У

/ 7 / 7(пм ю >- J u  io tQ j .

7 bi

\ / / * c d& fr/i* / ' s' c<j? <p . 77 d d d —

W d  1/Ы-̂ 22ЦС> О  - 7 / (
1- - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - -— —- - - - - - - - -

/7 7  7777a 2 £/j 7Sjj< Ж - / 5 .

/ / i d'h£yfavors' Sl/S/4 £  7 7 ^

/7 7  / § (P /S ^ sr )* ? /^  / { 7  ^

\ ^7  ̂ /̂/fc/) / > / / < г  -f 2̂  /z- /f'Ty 7  l 7 / £ £ -/> /j  - - - - - - - - - - - -

1 : A «  ?  M !P \A /td  ^

\ / J 7
— — \ — — - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2--Lb<j ur^  v<ju -̂v\  (f^  - $  ■ Ц

/ / / Z e X > » t~ ~ *  . /  К C & u i / 2 _
L ------------------

/ / > j c/teer {*--<-< с/ 2A /2 /E 53(
1- - - - - - -

T-Ci/ltM /] 7b

и
/&U1/U*

7*7  ; d '  V 77777/
/ 5 2 ; 41  j z . j f / 7 7 /  A

/ / J
- - - - - - f- - - - J '~~ _ > Щ 7г

/5 ?
J ~ 7 f — — ' 7777'

\/7o (c / ^ / a /Tc sy/'f'f ' r z/77, /  7 -p d S ^ T /

/5  Г
-i- - - - - - - - - - - - - Z- - - - - - - - -- - - - - - -— ■
1 /£ (/о сц и 2  с]л77/ C\  £<. £  у  —

/5С ! О . c/7

/А ^ fs r a tu f€ ^ s ?
7 7 _ ,

/ / / ĉ LfZ* *t̂ of?cs у/ТА^ЪУ* /Ас^

Уос?

(p^pCtJLA^uJ^A ^ g u < ^  А̂ ЛЛУУ сух. у 5 A A A
^/c<£a5̂ A> Û c> 7777-&/L&c /-c_e

/Р Г (JJX> &A t7i(J?y <7л Умос ^  hueSi't ~ tllQ

м /
•■ ilfy № U jl / joI-Q $ /A /U c% ,dl№<%tA&£i у а у ~ а

л%fidtO&U4AJ0 'fjA u jyyq  Tâ iaAsT -^

-------1/

A A A
АО? (ЁУУОСШх 6у?Ж;АА (j&t&9oU4e&A{ TT̂ ATA/vuT i

А о >

№ 6

/ о ?

4itto£L*ot-Hfce> /рУ&аелгASV€*A S c^ ^ ^ A tn K c r / ' T '

УШаАЛО $ f t ААА/А?///>у, ^ / sa/ a/TTsa
AJl

Т а ш а у а аУ Т ^

' 7 A A  f A o  fy tijc m o f t I S 7 a  t/o  S a/A '
/О /

~ z _ — - - -  - —
tf jf tc o t 7  4 H u f t f i  'h i-J - f t i t . ■ . ? J / 7 ......

AS?

/А А

JS f

aj^ ^ /C ^ c a a c ^  7 7 / ■ ? f <A) А а У

/ 3  1 p c  L A& £ ei ty Afpc t?£/ 7  Uxpo fc sz /

& 4 4 ш ш и &  JrtPeA & A tjA /jU u/sJs< A ^ f /
/ п 7  A* V f

7u t#//> e*t£  ccA /u e A m s A ^  У У /о ^ТЩАа -

7A J
C//  “ t7 ' A ‘ .

SfW ymlb j&c g  S ^ a l A.- —  ̂  ̂ ^ </

/ 2соуу> £ сил/ ttfr uA Q-twn 'As.cA^ J A 7 7 .. . . . . .  _
/ t f &iJ j0u a a > cmV(Au&*A А&АД7<£ШАА/а< (kf/ ё г А ^

\Atc г***&r £> V^oSp^c. УуСе У с̂ еу£ж s
/ A

TTAtT^—̂ A’7
А (А ( / nhOAUO UkA/o floiJ>Su *1 LooAtbxM, J M L  i

/ / /
A) f  t  ,: 7 7  /  a 7
7 \ a  pvnxjA v ̂ eftnvx ,Mt> icx Ш£> (Сьш Ми$г

f  *1/ , у

V̂Q/UbQ\AA_£̂  (^oJ)m jQ _  jJJL ё Ж 7 _^z_.. j
УАж Аулaaa /р Ъ  Г £, *■ y /A'f C/£*-<X

A A / «-, /7<C А -< & Ж  jA A  c^^A t уАА̂ ГоаТ ’а а щ 7  i

fjj.- / C  V I< /-/dQ -^/-l< P Q f j

i f  ~y

Т Г Т Г у
&  * $ /

Ы ^ г Х Г ^
<я. '  _

# ) с /

У - '7 /  У  F z v & p & T & ^ r fe jf

V  О  r ^ ^ f / }
Г Г

Х У
y j y  fy o Y h jv m n

j?  г !У

... ............ ..............................  ’ а
J V J  О  77 У Х )

/ * Х ] У  )7 /7 )1  y ?  ? zh (2 j

^ г Ш ‘ у  7? ’ ^  fs w W y ?

-'Ъ гл / О С? б? C0 r% 'j f r  Л Л . |  П  о Щ

' - y y Q 7 ', ч  ^ » Г ( &
ТУУу 7 МТХ(7/1 "

------- /
у у  д  y m / v i c r / y

у# ?